

LBJ Tømrerforretning ApS

Grendalsvej 25

4230 Skælskør

CVR-nummer 34473234

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. december 2016



Lars Brorup Jørgensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

LBJ Tømmerforretning ApS
Grendalsvej 25
4230 Skælskør

Hjemmeside:	www.lbjtommerforretning.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	34473234
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Lars Brorup Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 549 TDKK mod et overskud sidste år på 757 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 704 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	2.265.832	2.016
1	Personaleomkostninger	-1.557.241	-1.022
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-7
	Resultat før finansielle poster	708.591	987
2	Finansielle indtægter	712	12
	Finansielle omkostninger	-3.260	-6
	Resultat før skat	706.043	993
	Skat af årets resultat	-157.376	-236
	Årets resultat	548.667	757
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	600.000	700
	Overført resultat	-51.333	57
	Resultatdisponering i alt	548.667	757

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	5
	Materielle anlægsaktiver	5.000	5
	Anlægsaktiver i alt	5.000	5
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20
	Varebeholdninger	20.000	20
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	528.947	995
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	220.000	56
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.067	385
	Periodeafgrænsningsposter	43.021	58
	Tilgodehavender	868.034	1.493
	Likvide beholdninger	854.066	433
	Omsætningsaktiver i alt	1.742.100	1.946
	Aktiver i alt	1.747.100	1.951

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	23.821	75
	Foreslået udbytte	600.000	700
4	Egenkapital i alt	703.821	855
	Hensættelser til udskudt skat	20.983	10
	Hensatte forpligtelser	20.983	10
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.685	155
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	214.001	528
	Anden gæld	569.610	404
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.022.297	1.086
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.043.280	1.096
	Passiver i alt	1.747.100	1.951
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.140.069	890		
	Pensioner	362.083	85		
	Andre omkostninger til social sikring	45.823	35		
	Øvrige personaleomkostninger	9.266	11		
	Personaleomkostninger i alt	1.557.241	1.022		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægt, tilknyttet virksomhed	712	12		
	Finansielle indtægter i alt	712	12		
3	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	220.000	56		
	Modtaget aconto faktureringer	0	0		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	220.000	56		
4	Egenkapital				
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	80	75	700	855
	Udbetalt udbytte	0	0	-700	-700
	Årets resultat	0	-51	600	549
	Egenkapital ultimo	80	24	600	704
5	Eventualforpligtelser				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet LBJ Holding Skælskør ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
6	Kontraktlige forpligtelser				
	Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:				
	Restløbetid i 35 mdr. med en restforpligtelse på TDKK 155.				

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet de, for branchen, sædvanlige garantiforpligtelser på udførte entrepriser. Stillede arbejdsgarantier gennem pengeinstitut udgør pr. 30. september 2016 TDKK 74.